
Hästbacka Horse SHOW 14.7.2018
TULOKSET

LUOKKA 1 lähtöjä 17, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

Prix de Cuffesgrange Silver
50-60 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Kilp.nro & Hevonen Seura poni vp aika

1. Sara Penttilä 002 Mon Ami ER p 0

1. Mari Stendahl-Juvonen 005 Martini II ER 0

1. Emma Vihko 010 Celta's Qitaia ER 0

1. Helve Aino 025 Solbackas Lalawarie ER 0

1. Bella Pyykkönen 003 Beldam's Don Gregory ER 0

1. Kia Lindfors 022 Tähtiluna ER 0

1. Michaela Stenius 007 ST Celinda ER 0

1. Heidi Österberg 008 Linette ER 0

1. Ella Karjalainen 033 Artemis SBR 0

1. Saara Brax 023 Animare Rose RCR 0

11. Lydia Staffans 022 Endurance LOR 4

11. Isabella Hyppönen 017 Voi Veikkonen ER 4

13. Ninni Niemi 002 Mon Ami ER p 8

Anette Johansen 035 Lizzy Mc Guire SUORA p hyl

Elina Virtanen 001 Thunderbird F GR hyl

Frida Gummerus 011 Plezant v. Hazelberg RCR p hyl

Siiri Alakuijala 015 Korholan Merkurius RCR pp hyl



Hästbacka Horse SHOW 14.7.2018
TULOKSET

LUOKKA 2 lähtöjä 18, sijoittuu 5

Prix de Nathalie
80 cm Arvostelumenetelmä 367.1. (A2/A2)

Ratsastaja Kilp.nro & Hevonen Seura poni vp aika vp aika

1. Rasmus Sundström 009 Lacardi RCR 0 58,94 0 27,19

2. Tiiamari Tolonen 018 Dina ER 0 63,58 0 28,19

3. Ahonen Milja 031 La Brau KyIf 0 68,35 0 30,25

4. Frida Gummerus 011 Plezant v. Hazelberg RCR p 0 59,71 0 30,26

5. Kia Lindfors 022 Tähtiluna ER 0 71,41 0 32,09

6. Michaela Stenius 007 ST Celinda ER 0 74,67 0 33,57

7. Heidi Österberg 008 Linette ER 0 70,73 0 34,45

8. Saara Brax 023 Animare Rose RCR 0 60,34 4 30,31

9. Bella Pyykkönen 003 Beldam's Don Gregory ER 0 65,53 4 37,54

10. Aida Hämäläinen 030 Irish Coffee II SBR pp 4 63,39

11. Anne Forsberg 038 Zaira JRC 4 68,15

12. Isabella Hyppönen 017 Voi Veikkonen ER 4 68,76

13. Ella Karjalainen 033 Artemis SBR 4 70,48

14. Siiri Reunanen 034 Berghälls Lucky SBR p 4 80,93

15. Tessa Nieminen 037 Ceira SBR 4 90,4

16. Karolina Pihlström 014 Jokeri Pee ER 8 71,77

Siiri Alakuijala 015 Korholan Merkurius RCR pp hyl

Siiri Skutnabb 032 Silver SBR hyl



Hästbacka Horse SHOW 14.7.2018
TULOKSET

LUOKKA 3 lähtöjä 9, sijoittuu 3

Prix de Black Horse
95 cm Arvostelumenetelmä 367.1. (A2/A2)

Ratsastaja Kilp.nro & Hevonen Seura poni vp aika vp aika

1. Nea Levonius 004 Oiva ER p 0 70,61 0 27,96

2. Christian Häggström 006 Calimero V RCR 0 69,09 0 30,14

3. Minea Lindholm 028 Lola Berlin DC 0 70,95 0 31,9

4. Rasmus Sundström 009 Lacardi RCR 0 61,84 4 30,94

5. Aura Pahkala 020 Love Z ER 4 67,36

6. Laura Norja 026 Kappuccino van den Horst ER 4 71

7. Tiiamari Tolonen 018 Dina ER 8 67,12

8. Miia Huotarinen 019 Juhannus Muisto ER 8 76,59

Siiri Reunanen 034 Berghälls Lucky SBR p hyl



Hästbacka Horse SHOW 14.7.2018
TULOKSET

LUOKKA 4 lähtöjä 5, sijoittuu 3

Prix de Del-Horses
105 cm Arvostelumenetelmä 367.1. (A2/A2)

Ratsastaja Kilp.nro & Hevonen Seura poni vp aika vp aika

1. Helve Aino 024 Barnard van de Nederblok ER 0 65,2 0 36,28

2. Minea Lindholm 028 Lola Berlin DC 0 70,35 0 36,43

3. Aura Pahkala 020 Love Z ER 0 65,33 4 28,57

4. Sara Åkerlund 013 Agat ER 0 71,03 4 32,48

5. Laura Norja 026 Kappuccino van den Horst ER 0 70,03 4 34,4

Hästbacka Horse SHOW 14.7.2018
TULOKSET

LUOKKA 5 lähtöjä 2, sijoittuu 2

Prix de Smart Riders
115 cm -> Arvostelumenetelmä "No guts - no glory"

Ratsastaja Kilp.nro & Hevonen Seura 2. kierros vp aika vp aika

1. Melina Nyberg 036 Sparta Vitra 125 cm 0 65,17 0 46,48

2. Lotta Laurikainen 021 Chaina III ER 115 cm 4 73,32 0 48,5


